
Informace o akci

Vánoční večer v brněnské KPMG

Datum 12. 12. 2024, 17:00–21:00

Místo Trnitá 526/5, Vlněna Brno

Cena Zdarma

Užij si vánoční podvečer v brněnské KPMG! Zveme tě ve čtvrtek
12. prosince k nám do Vlněny. Během podvečeního programu si prohlédneš
naše kanceláře, dáš si občerstvení včetně svařáku a dozvíš se
o příležitostech v brněnské KPMG. Navíc si vylosuješ i malý dárek.

Přijď si vychutnat adventní atmosféru do brněnské KPMG a zjisti ještě před koncem roku to nejdůležitějši
o práci u nás. Představíme ti naše týmy, povíme si o výběrovém řízení i oblíbených benefitech. Akce
proběhne v našich kancelářích ve Vlněně, kterými tě samozřejmě pečlivě provedeme. Během networkingu
u dobrého jídla a svařáku se budeš moct zeptat na vše, co tě o práci u nás zajímá. Nenech si ujít vánoční
program a přijď za námi ve čtvrtek 12. prosince do Vlněny. 

* Na akci je nutné se registrovat.

* Akce je určena pro studenty a čerstvé absolventy vysokých škol.

 



Informace o akci

Program

12. 12. 2024

17:00–17:30 Welcome drink a přivítání

17:30–18:00 Představení jednotlivých týmů

18:00–18:30 Prohlídka kanceláří

18:30–21:00 Networking a secret santa


